
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보육아동과

정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공

단위: 보육서비스 기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

보육아동과 185,178,202 150,349,185 34,829,017

국 88,258,899 84,836,838 3,422,061

특 400,000 0 400,000

도 55,965,873 38,026,848 17,939,025

시 40,553,430 27,485,499 13,067,931

아이가 행복한 복지서비스 제공 181,444,219 149,050,465 32,393,754

국 88,179,015 84,756,954 3,422,061

특 400,000 0 400,000

도 55,965,873 38,026,848 17,939,025

시 36,899,331 26,266,663 10,632,668

보육서비스 기반강화 1,390,892 1,360,636 30,256

국 17,667 17,667 0

도 154,177 157,725 △3,548

시 1,219,048 1,185,244 33,804

육아종합지원센터 운영 560,010 540,010 20,000

307 민간이전 560,010 540,010 20,000

05 민간위탁금 560,010 540,010 20,000

○부천시육아종합지원센터 운영비 560,010 540,010 20,000

― 육아종합지원센터 운영비 428,450 408,450 20,000428,450,000원

가정보육교사제도 운영 지원 231,212 248,956 △17,744

도 46,243 49,791 △3,548

시 184,969 199,165 △14,196

301 일반보상금 158,026 175,770 △17,744

도 24,287 27,835 △3,548

시 133,739 147,935 △14,196

01 사회보장적수혜금 158,026 175,770 △17,744

○가정보육교사제도 지원금 158,026 175,770 △17,744158,026,000원

도 24,287 27,835 △3,548

시 133,739 147,935 △14,196

보육서비스 지원 29,335 31,235 △1,900

201 일반운영비 14,335 16,235 △1,900

01 사무관리비 14,335 16,235 △1,900

○보육정책위원 수당 2,800 4,200 △1,400

○어린이집 보육교직원교육 1,500 2,000 △500

70,000원*10명*4회

1,500,000원

어린이집 CCTV설치 지원 75,400 45,500 29,900

도 9,100 9,100 0

시 66,300 36,400 29,900

401 시설비및부대비 29,900 0 29,900

01 시설비 29,900 0 29,900

○가정·민간어린이집 등 CCTV설치 지원(경기도

특별조정교부금) 29,900 0 29,90029,900,000원

어린이집 기능보강사업 3,892,613 1,662,275 2,230,338

국 404,084 34,500 369,584

특 400,000 0 400,000
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부서: 보육아동과

정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공

단위: 어린이집 기능보강사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 258,042 73,250 184,792

시 2,830,487 1,554,525 1,275,962

육아종합지원센터 설치 1,476,170 0 1,476,170

특 400,000 0 400,000

시 1,076,170 0 1,076,170

401 시설비및부대비 1,476,170 0 1,476,170

특 400,000 0 400,000

시 1,076,170 0 1,076,170

01 시설비 1,413,750 0 1,413,750

○육아종합지원센터 신축공사비(경기도 특별조

정교부금) 1,413,750 0 1,413,7501,413,750,000원

특 400,000 0 400,000

시 1,013,750 0 1,013,750

02 감리비 52,620 0 52,620

○육아종합지원센터 신축공사 감리비

52,620 0 52,62052,620,000원

03 시설부대비 9,800 0 9,800

○육아종합지원센터 신축공사 부대비

9,800 0 9,8009,800,000원

어린이집 설치 1,308,275 1,293,275 15,000

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

02 민간대행사업비 15,000 0 15,000

○중1동 국공립어린이집 기자재구입비

15,000 0 15,00015,000,000원

CCTV 설치비 지원 739,168 0 739,168

국 369,584 0 369,584

도 184,792 0 184,792

시 184,792 0 184,792

402 민간자본이전 739,168 0 739,168

국 369,584 0 369,584

도 184,792 0 184,792

시 184,792 0 184,792

01 민간자본사업보조 739,168 0 739,168

○CCTV 설치비 지원 739,168 0 739,168739,168,000원

국 369,584 0 369,584

도 184,792 0 184,792

시 184,792 0 184,792

보육아동 지원 131,209,470 104,465,388 26,744,082

국 75,051,000 72,695,183 2,355,817

도 46,594,428 29,224,883 17,369,545

시 9,564,042 2,545,322 7,018,720

가정양육수당 지원 31,280,000 25,401,000 5,879,000

국 23,460,000 20,190,000 3,270,000

도 5,474,000 4,711,000 763,000

시 2,346,000 500,000 1,846,000

301 일반보상금 31,280,000 25,401,000 5,879,000
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부서: 보육아동과

정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공

단위: 보육아동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 23,460,000 20,190,000 3,270,000

도 5,474,000 4,711,000 763,000

시 2,346,000 500,000 1,846,000

01 사회보장적수혜금 31,280,000 25,401,000 5,879,000

○가정양육수당 지원 31,280,000 25,401,000 5,879,00031,280,000,000원

국 23,460,000 20,190,000 3,270,000

도 5,474,000 4,711,000 763,000

시 2,346,000 500,000 1,846,000

영유아보육료 지원 68,788,000 65,356,392 3,431,608

국 51,591,000 52,505,183 △914,183

도 12,037,900 12,251,209 △213,309

시 5,159,100 600,000 4,559,100

301 일반보상금 68,788,000 65,356,392 3,431,608

국 51,591,000 52,505,183 △914,183

도 12,037,900 12,251,209 △213,309

시 5,159,100 600,000 4,559,100

01 사회보장적수혜금 68,788,000 65,356,392 3,431,608

○영유아 보육료 지원 68,788,000 65,356,392 3,431,60868,788,000,000원

국 51,591,000 52,505,183 △914,183

도 12,037,900 12,251,209 △213,309

시 5,159,100 600,000 4,559,100

누리과정 운영 지원 28,567,793 11,747,939 16,819,854

도 28,567,793 11,747,939 16,819,854

301 일반보상금 28,567,793 11,747,939 16,819,854

도 28,567,793 11,747,939 16,819,854

01 사회보장적수혜금 28,567,793 11,747,939 16,819,854

○누리과정 운영(성립전) 28,567,793 11,747,939 16,819,85428,567,793,000원

도 28,567,793 11,747,939 16,819,854

누리과정 차액보육료 지원 2,454,480 1,840,860 613,620

도 490,896 490,896 0

시 1,963,584 1,349,964 613,620

301 일반보상금 2,454,480 1,840,860 613,620

도 490,896 490,896 0

시 1,963,584 1,349,964 613,620

01 사회보장적수혜금 2,454,480 1,840,860 613,620

○누리과정 차액보육료 2,454,480 1,840,860 613,6202,454,480,000원

도 490,896 490,896 0

시 1,963,584 1,349,964 613,620

어린이집 지원 2,654,543 2,597,183 57,360

국 588,566 565,236 23,330

도 526,632 514,852 11,780

시 1,539,345 1,517,095 22,250

시간차등형보육시범사업 98,932 77,350 21,582

국 49,466 26,136 23,330

도 24,733 12,197 12,536

시 24,733 39,017 △14,284
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부서: 보육아동과

정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공

단위: 어린이집 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 98,932 77,350 21,582

국 49,466 26,136 23,330

도 24,733 12,197 12,536

시 24,733 39,017 △14,284

10 사회복지시설법정운영비보조 98,932 77,350 21,582

○시간차등형 보육료 지원 9,532 10,355 △8239,532,000원

국 4,766 6,213 △1,447

도 2,383 2,900 △517

시 2,383 1,242 1,141

○시간차등형 제공기관 지원 55,800 36,908 18,89255,800,000원

국 27,900 10,923 16,977

도 13,950 5,097 8,853

시 13,950 20,888 △6,938

○육아종합지원센터 지원 33,600 30,087 3,51333,600,000원

국 16,800 9,000 7,800

도 8,400 4,200 4,200

시 8,400 16,887 △8,487

시간연장형 어린이집 운영지원 229,400 232,800 △3,400

도 45,880 46,560 △680

시 183,520 186,240 △2,720

307 민간이전 229,400 232,800 △3,400

도 45,880 46,560 △680

시 183,520 186,240 △2,720

10 사회복지시설법정운영비보조 229,400 232,800 △3,400

○시간연장형 어린이집 운영지원

229,400 232,800 △3,400229,400,000원

도 45,880 46,560 △680

시 183,520 186,240 △2,720

영세아전용 어린이집 운영지원 535,600 535,982 △382

도 107,120 107,196 △76

시 428,480 428,786 △306

307 민간이전 535,600 535,982 △382

도 107,120 107,196 △76

시 428,480 428,786 △306

10 사회복지시설법정운영비보조 535,600 535,982 △382

○영세아전용 어린이집 운영지원

535,600 535,982 △382535,600,000원

도 107,120 107,196 △76

시 428,480 428,786 △306

공공형 어린이집 운영지원 651,080 611,520 39,560

국 366,912 366,912 0

도 171,226 171,226 0

시 112,942 73,382 39,560

307 민간이전 651,080 611,520 39,560

국 366,912 366,912 0

도 171,226 171,226 0

시 112,942 73,382 39,560

- 51 -



부서: 보육아동과

정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공

단위: 어린이집 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 사회복지시설법정운영비보조 651,080 611,520 39,560

○공공형 어린이집 운영지원 651,080 611,520 39,560651,080,000원

국 366,912 366,912 0

도 171,226 171,226 0

시 112,942 73,382 39,560

어린이집 교직원 지원 27,986,903 24,675,107 3,311,796

국 8,846,635 8,181,437 665,198

도 6,081,780 5,711,353 370,427

시 13,058,488 10,782,317 2,276,171

보육교직원 인건비 6,394,393 6,031,239 363,154

국 3,618,743 3,618,743 0

도 1,688,747 1,688,747 0

시 1,086,903 723,749 363,154

307 민간이전 6,394,393 6,031,239 363,154

국 3,618,743 3,618,743 0

도 1,688,747 1,688,747 0

시 1,086,903 723,749 363,154

10 사회복지시설법정운영비보조 6,394,393 6,031,239 363,154

○국공립법인 교직원 인건비 6,394,393 6,031,239 363,1546,394,393,000원

국 3,618,743 3,618,743 0

도 1,688,747 1,688,747 0

시 1,086,903 723,749 363,154

영아전담 등 교직원 인건비 3,902,495 3,073,474 829,021

국 2,137,789 1,844,085 293,704

도 997,635 860,572 137,063

시 767,071 368,817 398,254

307 민간이전 3,902,495 3,073,474 829,021

국 2,137,789 1,844,085 293,704

도 997,635 860,572 137,063

시 767,071 368,817 398,254

10 사회복지시설법정운영비보조 3,902,495 3,073,474 829,021

○영아전담 등 교직원 인건비 지원

3,902,495 3,073,474 829,0213,902,495,000원

국 2,137,789 1,844,085 293,704

도 997,635 860,572 137,063

시 767,071 368,817 398,254

어린이집 보육교직원 근무환경개선비 4,498,900 4,161,983 336,917

국 2,497,190 2,497,190 0

도 1,165,355 1,165,355 0

시 836,355 499,438 336,917

301 일반보상금 4,498,900 4,161,983 336,917

국 2,497,190 2,497,190 0

도 1,165,355 1,165,355 0

시 836,355 499,438 336,917

01 사회보장적수혜금 4,498,900 4,161,983 336,917

○어린이집 보육교직원 근무환경개선비

4,498,900 4,161,983 336,9174,498,900,000원
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부서: 보육아동과

정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공

단위: 어린이집 교직원 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,497,190 2,497,190 0

도 1,165,355 1,165,355 0

시 836,355 499,438 336,917

어린이집 교사 겸직 원장 지원 275,400 241,852 33,548

국 145,111 145,111 0

도 67,719 67,719 0

시 62,570 29,022 33,548

301 일반보상금 275,400 241,852 33,548

국 145,111 145,111 0

도 67,719 67,719 0

시 62,570 29,022 33,548

01 사회보장적수혜금 275,400 241,852 33,548

○어린이집 교사 겸직 원장 지원

275,400 241,852 33,548275,400,000원

국 145,111 145,111 0

도 67,719 67,719 0

시 62,570 29,022 33,548

민간어린이집 교직원 처우개선비 5,178,005 4,048,005 1,130,000

도 1,035,601 975,601 60,000

시 4,142,404 3,072,404 1,070,000

301 일반보상금 5,178,005 4,048,005 1,130,000

도 1,035,601 975,601 60,000

시 4,142,404 3,072,404 1,070,000

01 사회보장적수혜금 5,178,005 4,048,005 1,130,000

○민간어린이집 교직원 처우개선비

5,178,005 4,048,005 1,130,0005,178,005,000원

도 1,035,601 975,601 60,000

시 4,142,404 3,072,404 1,070,000

어린이집 대체교사 인건비 지원 128,476 99,840 28,636

국 77,086 59,904 17,182

도 35,973 27,955 8,018

시 15,417 11,981 3,436

307 민간이전 128,476 99,840 28,636

국 77,086 59,904 17,182

도 35,973 27,955 8,018

시 15,417 11,981 3,436

10 사회복지시설법정운영비보조 128,476 99,840 28,636

○어린이집 대체교사 인건비 지원

128,476 99,840 28,636128,476,000원

국 77,086 59,904 17,182

도 35,973 27,955 8,018

시 15,417 11,981 3,436

보조교사 인건비 590,520 0 590,520

국 354,312 0 354,312

도 165,346 0 165,346

시 70,862 0 70,862

307 민간이전 590,520 0 590,520

국 354,312 0 354,312
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부서: 보육아동과

정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공

단위: 어린이집 교직원 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 165,346 0 165,346

시 70,862 0 70,862

10 사회복지시설법정운영비보조 590,520 0 590,520

○영아반 보조교사 인건비 590,520 0 590,520590,520,000원

국 354,312 0 354,312

도 165,346 0 165,346

시 70,862 0 70,862

아동복지시설 지원 8,343,103 8,314,691 28,412

국 2,690,233 2,682,267 7,966

도 782,719 777,427 5,292

시 4,870,151 4,854,997 15,154

그룹홈 지원 158,548 132,636 25,912

국 61,020 53,054 7,966

도 16,729 11,937 4,792

시 80,799 67,645 13,154

307 민간이전 158,548 132,636 25,912

국 61,020 53,054 7,966

도 16,729 11,937 4,792

시 80,799 67,645 13,154

10 사회복지시설법정운영비보조 158,548 132,636 25,912

○아동그룹홈 운영 지원 6,000 0 6,0006,000,000원

도 3,000 0 3,000

시 3,000 0 3,000

○요보호아동 그룹홈 형태보호 152,548 132,636 19,912152,548,000원

국 61,020 53,054 7,966

도 13,729 11,937 1,792

시 77,799 67,645 10,154

아동양육시설 종사자 특수근무수당 84,100 81,600 2,500

도 16,820 16,320 500

시 67,280 65,280 2,000

307 민간이전 84,100 81,600 2,500

도 16,820 16,320 500

시 67,280 65,280 2,000

10 사회복지시설법정운영비보조 84,100 81,600 2,500

○아동복지시설 종사자 특수근무수당

84,100 81,600 2,50084,100,000원

도 16,820 16,320 500

시 67,280 65,280 2,000

가정위주의 아동 보호 서비스 지원 1,269,335 1,267,825 1,510

국 580,830 580,664 166

도 77,880 77,143 737

시 610,625 610,018 607

입양비용 지원 16,380 0 16,380

국 11,466 0 11,466

도 737 0 737

시 4,177 0 4,177

301 일반보상금 16,380 0 16,380
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부서: 보육아동과

정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공

단위: 가정위주의 아동 보호 서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 11,466 0 11,466

도 737 0 737

시 4,177 0 4,177

01 사회보장적수혜금 16,380 0 16,380

○입양비용 지원 16,380 0 16,38016,380,000원

국 11,466 0 11,466

도 737 0 737

시 4,177 0 4,177

드림스타트 사업추진 216,886 231,756 △14,870

국 208,816 220,116 △11,300

시 8,070 11,640 △3,570

101 인건비 29,943 59,882 △29,939

국 26,373 52,742 △26,369

시 3,570 7,140 △3,570

04 기간제근로자등보수 29,943 59,882 △29,939

○아동통합서비스전문요원 기간제근로자 인건비 25,410 50,820 △25,410

― 기본급 19,800 39,600 △19,8001,650,000원*2명*6월

국 19,800 39,600 △19,800

― 정액급식비 1,080 2,160 △1,080

― 연가보상비 840 1,680 △840

― 명절휴가비 1,650 3,300 △1,650

― 시간외근무수당 2,040 4,080 △2,040

90,000원*2명*6월

70,000원*2명*6월

3,300,000원*50%

8,500원*2명*20시간*6월

국 2,040 4,080 △2,040

○아동통합서비스전문요원 기간제근로자 보험료 2,373 4,742 △2,369

― 국민연금 1,058 2,115 △1,05723,500,000원*45/1,000

국 1,058 2,115 △1,057

― 건강보험 682 1,363 △68123,500,000원*29/1,000

국 682 1,363 △681

― 노인장기요양보험 45 89 △44675,000원*65.5/1,000

국 45 89 △44

― 고용보험 353 705 △35223,500,000원*15/1,000

국 353 705 △352

― 산재보험 235 470 △23523,500,000원*10/1,000

국 235 470 △235

○아동통합서비스전문요원 기간제근로자 퇴직적

립금 2,160 4,320 △2,160180,000원*2명*6월

국 2,160 4,320 △2,160

201 일반운영비 108,743 106,874 1,869

국 108,743 106,874 1,869

01 사무관리비 22,374 25,874 △3,500

○홍보물 제작 및 아동도서·교구 구입

5,000 8,500 △3,5005,000,000원

국 5,000 8,500 △3,500

02 공공운영비 16,369 11,000 5,369

○공공요금 및 제세 10,000 6,000 4,00010,000,000원

국 10,000 6,000 4,000
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부서: 보육아동과

정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공

단위: 가정위주의 아동 보호 서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○차량·선박비 1,369 0 1,3691,369,000원

국 1,369 0 1,369

301 일반보상금 53,500 42,300 11,200

국 53,500 42,300 11,200

09 행사실비보상금 13,500 2,300 11,200

○행사실비 13,500 1,100 12,40013,500,000원

국 13,500 1,100 12,400

○드림스타트 사업추진 교육비 0 1,200 △1,2000원

국 0 1,200 △1,200

405 자산취득비 16,500 14,500 2,000

국 12,000 10,000 2,000

시 4,500 4,500 0

01 자산및물품취득비 16,500 14,500 2,000

○센터실별 집기 구입 3,000 1,000 2,0003,000,000원

국 3,000 1,000 2,000

지역사회 아동보호 4,697,360 4,707,360 △10,000

도 1,490,215 1,490,215 0

시 3,207,145 3,217,145 △10,000

미아방지홍보 0 10,000 △10,000

201 일반운영비 0 10,000 △10,000

01 사무관리비 0 10,000 △10,000

○미아방지대책 홍보 0 10,000 △10,0000원

행정운영경비(보육아동과) 165,276 167,220 △1,944

국 79,884 79,884 0

시 85,392 87,336 △1,944

기본경비 73,992 75,936 △1,944

기본경비 73,992 75,936 △1,944

202 여비 36,936 38,880 △1,944

01 국내여비 36,936 38,880 △1,944

○업무추진기본여비 36,936 38,880 △1,94436,936,000원

재무활동(보육아동과) 2,437,207 0 2,437,207

보전지출 2,437,207 0 2,437,207

반환금기타 2,437,207 0 2,437,207

802 반환금기타 2,437,207 0 2,437,207

01 국고보조금반환금 874,349 0 874,349

○시간차등형보육 시범사업 12,307 0 12,307

○부모모니터링단 운영 197 0 197

○가정양육수당 지원 418,990 0 418,990

○영유아보육료 지원 338,446 0 338,446

○교직원 인건비 12,559 0 12,559

○공공형 어린이집 운영지원 685 0 685

12,306,090원

197,000원

418,990,000원

338,445,770원

12,558,470원

685,000원
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부서: 보육아동과

정책: 재무활동(보육아동과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○교사근무환경 개선비 7,613 0 7,613

○어린이집 교직원 보수교육 4,978 0 4,978

○민간어린이집 교재교구비 3,803 0 3,803

○아동복지교사 지원 11,806 0 11,806

○지역아동센터 운영비 지원 453 0 453

○드림스타트마을 사업추진 43,733 0 43,733

○입양가정위탁아동 심리정서 치료지원

792 0 792

○입양아동 양육수당지원 17,535 0 17,535

○장애아동 입양양육보조금 450 0 450

○입양숙려기간 모자지원 2 0 2

7,613,000원

4,978,000원

3,803,000원

11,805,610원

452,070원

43,732,690원

791,500원

17,535,000원

449,860원

2,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,562,858 0 1,562,858

○중1동국공립어린이집 신축 500,000 0 500,000

○시간차등형보육 시범사업 6,154 0 6,154

○가정보육교사제도 운영지원 1,059 0 1,059

○아이러브맘카페 운영 3,273 0 3,273

○대체인력 인건비 지원 4,184 0 4,184

○부모모니터링단 운영 99 0 99

○가정양육수당 지원 112,805 0 112,805

○영유아보육료 지원('13년도 도비미부담분)

62,428 0 62,428

○영유아보육료 지원 91,121 0 91,121

○누리과정 운영 135,079 0 135,079

○누리과정 운영 이자 22,844 0 22,844

○누리과정 차액보육료 13,711 0 13,711

○법정저소득층아동 차액보육료 지원

422 0 422

○비장애아 방과후 보육료 4,737 0 4,737

○비장애아 방과후 보육료 이자 10 0 10

○교직원 인건비 6,280 0 6,280

○공공형 어린이집 운영지원 343 0 343

○공공형 어린이집 인건비(취사부) 220 0 220

○영세아전용 어린이집 운영지원 11,549 0 11,549

○교사근무환경 개선비 3,807 0 3,807

○어린이집 교직원 보수교육 2,489 0 2,489

○정부지원 어린이집 교직원 처우개선비

3,398 0 3,398

○민간어린이집 보육교사 처우개선비

5,130 0 5,130

○민간어린이집 교재교구비 1,902 0 1,902

○정부지원 어린이집 교재교구비 1,200 0 1,200

○아동복지교사 지원 1,771 0 1,771

○지역아동센터 특기적성교육 강사지원

206 0 206

500,000,000원

6,153,040원

1,058,880원

3,272,950원

4,183,230원

98,500원

112,805,000원

62,427,530원

91,120,060원

135,078,290원

22,843,770원

13,710,640원

421,310원

4,736,940원

9,300원

6,279,740원

343,000원

220,000원

11,548,030원

3,806,500원

2,489,000원

3,398,000원

5,130,000원

1,902,000원

1,200,000원

1,771,000원

205,390원
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부서: 보육아동과

정책: 재무활동(보육아동과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지역아동센터 운영비 지원 68 0 68

○장애통합 지역아동센터 지원 1 0 1

○지역아동센터 전세자금 지원 50,000 0 50,000

○결식아동급식지원 51,165 0 51,165

○결식아동급식단가 인상비 지원

406,731 0 406,731

○가정위탁아동 양육지원 5,650 0 5,650

○소년소녀가정 및 가정위탁아동지원

4,304 0 4,304

○소년소녀가정지원 16 0 16

○입양아동 양육수당 1,128 0 1,128

○장애아동 입양양육보조금 33 0 33

○아동시설운영 10,558 0 10,558

○아동복지시설 종사자 특수근무수당

137 0 137

○아동복지시설 아동학습활동지원 1,907 0 1,907

○꿈나무안심학교 21 0 21

○결식아동급식지원(토,일,공휴일)

34,918 0 34,918

67,800원

740원

50,000,000원

51,164,630원

406,730,370원

5,650,000원

4,304,000원

16,000원

1,127,250원

32,120원

10,557,260원

137,000원

1,906,550원

20,110원

34,917,500원
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